

## DNI PRACODAWCÓW 2023

wydarzenie organizowane w ramach  
Europejskiego Roku Umiejętności / Europejskiego Tygodnia Umiejętności Zawodowych  
*województwo kujawsko-pomorskie*

<b>Organizator</b>
Powiatowy Urząd Pracy we Włocławku
<b>Nazwa wydarzenia</b>
„Zadbaj o umiejętności w swojej firmie” – webinaria skierowane do pracodawców
<b>Data wydarzenia</b>
23-27 października 2023 r.
<b>Cel wydarzenia</b>
Zestaw webinarium ma upowszechniać wiedzę dotyczącą znaczenia umiejętności w środowisku pracy. Przedsięwzięcie łączy w sobie Dni Pracodawców z Europejskim Rokiem Umiejętności. Informacje, uzyskane przez firmy podczas webinarium, powinny pozwolić na poszerzenie u pracodawców wiedzy na temat znaczenia i metod oceny predyspozycji pracowniczych, a także sposobów podnoszenia kompetencji u pracowników i kandydatów do pracy. W ten sposób webinaria same w sobie staną się platformą rozwijania umiejętności pracodawców.
<b>Opis wydarzenia</b>
<p>Opracowanie max. 5 webinarium, uwzględniając analizę aktualnych potrzeb rynku. Szczegółowe informacje wraz z programami spotkań zostaną opublikowane m.in. na stronie urzędu. Każde webinarium zostanie poświęcone konkretnemu zagadnieniu. Wśród planowanych tematów przewidziano do wyboru m.in.:</p> <ol style="list-style-type: none"><li>1) Krajowy Fundusz Szkoleniowy jako źródło finansowania rozwoju kompetencji pracowniczych.</li><li>2) Subsydiowane formy zatrudnienia jako wsparcie pracodawców i metoda rozwoju kompetencji osób przyjętych do pracy.</li><li>3) Edukacyjne formy aktywizacji osób bezrobotnych jako rozwijanie umiejętności kandydatów do zatrudnienia (szkolenia, ze szczególnym uwzględnieniem kursów indywidualnych, a także studia podyplomowe, przygotowanie zawodowe dorosłych, staże).</li><li>4) Poradnictwo zawodowe i coaching kariery dla pracodawców.</li><li>5) Rodzaje i znaczenie umiejętności w świetle badań rynku pracy realizowanych przez PUP we Włocławku.</li></ol> <p>Przedsięwzięcie koncentruje się zatem na problematyce określania, wartościowania i rozwijania umiejętności. Przeprowadzenie danego webinarium zależne będzie od zgłoszenia się minimum 5 zainteresowanych firm w terminie ustalonym przez organizatora.</p>
<b>Link do strony, na której znajduje się szczegółowa informacja na temat wydarzenia</b>
PUP opublikuje szczegółowe informacje na swojej stronie internetowej, max. do 18 września br. Adres strony: <a href="https://wloclawek.praca.gov.pl">https://wloclawek.praca.gov.pl</a>